

## ولاسکو از من در لیگ جهانی استفاده می‌کند

علیرضانادی، کاپیتان تیم ملی والیبال در رقابت‌های اخیر و یکی از مهره‌های اصلی و تأثیر گذار این تیم در صعود به لیگ جهانی بود. برای نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال برای حضور در لیگ جهان دعوت نشد برای همین نشستنی با سرمربی تیم گذاشت تا از زبان خودش دلیل دعوت نشدنش را بشنود. کاپیتان تیم ملی پس از پایان جلسه باولاسکو درباره دعوت نشدنش اظهار داشت: تیم ملی بازی‌های زیادی در پیش دارد و نیاز است

که بازیکن سازی شود تا در مقاطع مختلف تیم ملسی بتوانند از آنها استفاده کنند. این دلیل ولاسکو برای دعوت نکردن از من بود. به نظرم حرف ولاسکو درست است. مای‌پاد برای جام ملت‌ها، بازی‌های

آسیایی و دیگر رویدادهای مهمی که در پیش داریم، بازیکن داشته باشیم، و قرار است در برای مسابقات لیگ جهانی از من استفاده کند در حال حاضر از ناحیه مچ پا آسیب دیده هستم با این حال تمریناتم را منظم دنبال می‌کنم.به هر حال بازیکنان حرفه‌ای در تمام جهان باید در هر شرایطی تمرین داشته باشند.

ملنی سعیدی

مجمع بدون نتیجه کمیته بین‌المللی المپیک برای بررسی خواسته‌های IOC

### هم‌اندیشی برای ادامه اختلافات!

هم محمد عباسی آمده بود و هم علی آبادی، روسای فدراسیون‌های ورزشی هم حاضر بودند،مجمع عمومی کمیته ملی المپیک یا یک جلسه هم‌اندیشی، نام آن هر چه بود دیروز به محلی تبدیل شد تا همه از دغدغه‌هایشان برای ورزش ایران بگویند، دغدغه هایی که از جنس تردید و نگرانی بود. بحث مجامع انتخاباتی فدراسیون‌های ورزشی و مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک، دو موضوعی است که فعلاً با نامه‌های IOC جلوی برگزاری آن گرفته شده تا خواسته‌های کمیته بین‌المللی المپیک عملی شود و پس از آن به ایران مجوز داده شود. آن هم دو خواسته اصلی، بازگشت سه رئیس برکنار شده و دیگری هم اصلاح اساسنامه‌های فدراسیون‌های ورزشی بر مبنای اصل استقلال تا دیگر وزیر ورزش نتواند رئیس فدراسیونی را برکنار کند، خواسته‌هایی که اگر انجام نشود کل ورزش ایران تعلق می‌شود.

دیروز هم فرصتی بود برای موافقان و مخالفان تا در این باره حرف بزنند، یکی تهدیدها را جدی نمی‌دانست ماندن زارع‌پور، رئیس فدراسیون پینگ پنگ که گفت باید هر چه سریع‌تر مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک انجام شود. اما رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی نظیر دیگری داشت. علیپور گفت حتی از ورزش ضایع شود، چه کسی پاسخگو خواهد بود.

دوازدهم، رئیس فدراسیون والیبال هم عاجزانه از وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک خواست تا به این پلانکلیفی پایان دهند که با ادامه این وضعیت دود آن به چشم ورزش و ورزشکاران می‌رود. رئیس فدراسیون قایقرانی هم گفت:همه در گیر انتخابات کمیته هستند و حتی بقال سر کوچه هم می‌پرد انتخابات کمیته چه زمانی است؟ همچنین اسبقیان اعتقاد داشت که تعلق فدراسیون قایقرانی از داخل کشور نشات می‌گیرد. «مدارک و مستندات قابل ارائه دم که ثابت می‌کند برخی در داخل کشور به بحث تعلق قایقرانی دامن می‌زنند. چطور می‌شود که شنا با تغییر در فدراسیون رفع تعلق می‌شود اما حتی بحث تعلق داروان قایقرانی هم مطرح شده است.»

مرازی، دبیر کل فدراسیون وزنه‌برداری آسیا بر خلاف بعضی از روسای فدراسیون‌ها تهدیدها را جدی دانست: «امیدوارم دوستان رعایت کنند تا سوءنقاهم‌ها برطرف شود. ما باید همه مسائل را بین خودمان حل کنیم تا این طور تصور نشود که ایران با این همه عظمت مثل کشور توسعه نیافتہ پاکستان است. باید بحث اساسنامه را جدی ببینیم و انتخابات را انجام دهیم. طوری کار را پیش ببریم تا افراد بعدی هم که مسؤلیت می‌پذیرند دچار مشکل نشوند امیدوارم اصلاح اساسنامه هر چه زودتر انجام و مجمع عمومی برگزار شود.»

افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک هم عقیده داشت: «با توجه به اینکه ۹۵ درصد از بودجه‌مان را از دولت می‌گیریم، نمی‌توانیم تمام کارهایی که IOC خواسته را کلمه به کلمه انجام دهیم.علی آبادی هم گفته است حاضر است استعفا دهد، او حتی دوباره تأکید کرد که حاضر است مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک را که وزیر بر برخی فدراسیون‌ها اصرار به برگزاری به آن دارند پیش از عملی شدن خواسته‌های IOC گزار کتیبه به شرطی که وزیر عواقب آن را نپذیرد. البته رئیس کمیته ملی المپیک حتی اشاره کرد که به بحث خواسته‌های IOC ورود نمی‌کند، هر چند گفتن که نمی‌خواهد رأی وزیر با بازگشت رئیس‌های برکنار شده بشکند: «من به این قضیه ورود نمی‌کنم که IOCخواسته بازگشت شهدها بر گردن من اصرار ندارد که حکم وزیر شکسته شود. به دردت و غلط آن هم فکر نمی‌کنم. ما به IOC و OCA گفتیمای که وزیر طبق قوانین موجود در کشور مختار بوده که این تصمیم را بگیرد اما آنها اعلام کردند مجمع باید این تصمیم را می‌گرفت. ما اعلام کردیم دولت جایه‌جاشده و باید تغییرات در فدراسیون‌ها اعمال شود. کمیته المپیک از تمضیات نظام و قوت و قدرت وزیر دفاع می‌کند.»

رئیس کمیته ملی المپیک گفت که بحث اصلاح اساسنامه‌ها به عهده وزارت است و امیدوار است زود اصلاحات آن انجام شود. هر چند حرف‌های عباسی مانند آب سردی بود بر همه نگرانی‌ها. وزیر ورزش باز هم گفت اساسنامه‌ها مشکلی ندارد که بخواهد اصلاح شود و بازگشت روسای برکنار شده غیر عقلانی است تا این نشست هم‌اندیشی هم نتیجه‌ای نداشته باشد.

جدول رده‌بندی لیگ بر تر فوتبال					
نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	امتیاز
<b>۱</b>	<b>استقلال</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۶</b>	<b>۸</b>	<b>۴</b>
<b>۲</b>	<b>تراکتورسازی</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۵</b>	<b>۱۰</b>	<b>۳</b>
<b>۳</b>	<b>سیاهان</b>	<b>۱۶</b>	<b>۱۶</b>	<b>۵</b>	<b>۷</b>
<b>۴</b>	<b> فولاد</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۰</b>	<b>۵</b>
<b>۵</b>	<b> نفت تهران</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۱</b>	<b>۶</b>
<b>۶</b>	<b> پرسپولیس</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۲</b>	<b>۶</b>
<b>۷</b>	<b> مس</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۷</b>
<b>۸</b>	<b> راه آهن</b>	<b>۲۸</b>	<b>۱۱</b>	<b>۶</b>	<b>۱۱</b>
<b>۹</b>	<b> صبای قم</b>	<b>۲۸</b>	<b>۸</b>	<b>۱۳</b>	<b>۷</b>
<b>۱۰</b>	<b> ملوان</b>	<b>۹</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۹</b>
<b>۱۱</b>	<b> فجر سپاسی</b>	<b>۲۸</b>	<b>۹</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>
<b>۱۲</b>	<b> سایپا</b>	<b>۲۸</b>	<b>۸</b>	<b>۱۱</b>	<b>۹</b>
<b>۱۳</b>	<b> داماش گیلان</b>	<b>۲۸</b>	<b>۷</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>
<b>۱۴</b>	<b> آومینیوم</b>	<b>۲۸</b>	<b>۵</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۱</b>
<b>۱۵</b>	<b> ذوب آهن</b>	<b>۶</b>	<b>۸</b>	<b>۱۴</b>	<b>۲۶</b>
<b>۱۶</b>	<b> پیکان</b>	<b>۲۸</b>	<b>۶</b>	<b>۵</b>	<b>۱۷</b>
<b>۱۷</b>	<b> نفت آبادان</b>	<b>۲۸</b>	<b>۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۳</b>
<b>۱۸</b>	<b> گهر دورود</b>	<b>۲۸</b>	<b>۳</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۵</b>

### در حدی نیستیم که جای بنا را بگیریم

خبر اعلام کادر فنی تیم ملی فرنگی در حالی توسط رسول خادم در رسانه‌ها مخابره شد که خادم به احترام بنا گزینّه سرمربیگری را خالی گذاشت تا شاید شرایطی را برای بازگشت او فراهم آورد. در کادر جدید اعلام شده رسول جزینی به عنوان مربی ارشد انتخاب شد. او درباره انتخابش اظهار داشت: با آقای خادم جلسه داشتم و توافق شد که فعلا در کادر فنی تیم ملی حضور داشته باشم. قول موق گرفته‌ایم که مشکلات فرنگی کاران برطرف شود و امیدوارم در این هفته همه چیز حل شود. مربی ارشد تیم ملی با اشاره به اینکه به روزهای خفای خود می‌تواند خیلی از مشکلات کشتی فرنگی را حل کند می‌گوید با کسی مشکلی ندارم. همه می‌خواهیم برای کشتی کار کنیم و بنابر وظیفه در تیم ملی حضور داریم. به دنبال جمع کردن کل من و شهرت و خیلی مسائل دیگر هم نیستیم. امیدواریم که محمد بنا ارضی شود تا به تیم ملی باز گردد، ولی اگر او نباشد ما خودمان را در حدی نمی‌دانیم که جایش را بگیریم.

## استقلال با پناالتی به صدر برگشت

# پرسپولیس – ذوب، نبردی برای اعاده حیثیت



گزارش سعید احمدیان

پس از انجام سه بازی باقی‌مانده از هفته بیست‌وهشتم و تساوی استقلال و برد تراکتور و سیاهان جنگ قدرت در بالای جدول لیگ دیدنی شده است. پس از پایان هفته ۲۸ امروز یک‌بازی جام حذفی هم انجام می‌شود و ذوب آهن و پرسپولیس در یک چهارم نهایی روبروی هم قرار می‌گیرند.

**صبا یک- استقلال یک**

استقلال با گل دقیقه ۸۹ شش برهانی از روی نقطه پناالتی از شکست برابر صبا گرخت تا همچنان صدرنشین لیگ باقی بماند. استقلال و صبا دیروز در یک بازی جذاب و پرپرخورد که در دقیق پایانی به جنجال هم کشیده شد یک – یک مساوی شدند تا توجه به برد سیاهان و تراکتور حساسیت در بالای جدول به اوج برسد آن هم با توجه به اینکه با تساوی استقلال حالااختلاف امتیاز آبی پوشان باجدی‌ترین تعقیب‌کننده‌شان یعنی تراکتور به یک امتیاز رسیده است. مسابقه دیروز باحملات استقلال شروع شد اما با وجود برتری، آبی‌ها موقعیت جدی گلزنی نداشتند و این صبا بود که روی یک ضدحمله در دقیقه ۲۹ با گل رسید. فرار و پاس رضاییان در دهانه دروازه به رزاقی رسید او و در جنگ با دو مدافع استقلال توپ را وارد دروازه رحمتی کرد.

فوتبال اروپا
فریدون حسن

### دور تموند– شاختر یک بازی متفاوت

## اوج فوتبال در تئاتر رویاها

میدان نرفته است. اما امشب راه گریزی وجود ندارد او باید مقابل چشم هوادارانی که سال‌ها او را به خاطر درخشش و گلزنی برای منچستر تشویق کردند، به دروازه شیاطین سرخ حمله و برای رنال مادرید گلزنی کند و این کار مهاجم اوج گرفته برتغالی را دوچندان دشوار می‌کند. در این میان فر گوسن برنامه ویژه‌ای نیز برای مهار او دار، دسر مربی کهنه‌کار و کاربلد منچستر بیابان‌اینکه با ساطور و مسلسل راه رونالدورا می‌بندیم علاوه بر اینکه از او تجلیل کرده خط‌نشانی اساسی برای شاگرد سابق خود کشیده است.



شششنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۱ | ۲۲ فوریه‌المی ۱۴۲۴ | روزنامه جوان | شماره ۳۹۲۰ | ۸۸۴۹۸۴۳۴ سرویس ورزشی

۴چمبرها / وحید صابری

### با قران داد خسوس سر مان کلاه گذاشتند!

اردوی تیم ملی فوتسال از دیروز برای اعزام به تورنمنت روسیه آغاز شد که این می‌تواند تعیین‌کننده سرنوشت خسوس باشد. رئیس کمیته فوتسال با تأکید بر اینکه ما در ابتدا با خسوس به عنوان مشاور قرار داد بالایی بستیم می‌گوید: در واقع یا قرارداد فعلی او سر ما کلاه گذاشته‌اند و حالا نمی‌توانیم به راحتی از او بگذریم. ما با او به توافق رسیدیم در صورتی برای ادامه سرمربیگری یا او قرارداد خواهیم بست که بتواند نتیجه دو بازی دوستانه مقابل روسیه را بیاورد و پایان برساند. من با او صحبت کردم تا تجدینظری کند. به هر حال یک مربی در قبال کاری که انجام می‌دهد باید مز مد بگیرد و نباید این طور باشد که یک بازی انجام دهد و شش ماه به مرخصی برود. رقم قرارداد او واقعا بالاست. به خودش هم گفته‌ام که سال آینده دیگر از این خبرها نیست. افتخاری درباره سرمربیگری حسین شمس هم گفت:من به شمس گفته‌ام که در رفتار خودش تجدینظر کند تا ما زمینه حضورش را فراهم کنیم، اما هیچ تغییری به وجود نیامد ولی امیدواریم که درست شود.

آسیایی شوند.به خصوص اینکه در سه سال گذشته با دو قهرمانی در جسام حذفی، متخصص این جام لقب گرفته‌اند و به همین خاطر سسکوهای قرمز امیدوارند پس از دو جام‌بادایی، این بار با یحیی گل محمدی، قهرمانی جام حذفی را جشن بگیرند.

پرسپولیس در آخرین بازی‌اش توانست سایپا را در لیگ با یک شکست پر گل بدرقه کند تا شاگردان گل‌محمدی با انگیزه بالایی آماده‌بازی با ذوب شوند. نکته امیدوار کننده برای پرسپولیس، شکست ناپذیری قرمزها با سر مربی جدیدشان است. پرسپولیس در حالی که از شروع نیم فصل دوم ۱۰ هفته گذشته شکستی نداشته‌اند و این رکورد می‌تواند یک وزنه مؤثر روحی برای بازیکنان پرسپولیس در مسابقه امروز باشد.

گل‌محمدی در حالی تیمش را امروز در فولادشهر راهی میدان می‌کند که تنها غایب این تیم، علی کریمی است. در روزهای گذشته گفته می‌شد شماره ۸ که چند روزی است پس از برطرف شدن مصدومیتش، تمریناتش را شروع کرده، در بازی با ذوب می‌تواند برای پرسپولیس به میدان برود اما به نظر می‌رسد کریمی هنوز شرایط بازی پیدا نکرده و در اصفهان باوجود قرار گرفتن در فهرست ۱۸ نفره، به احتمال زیاد به میدان نخواهد رفت.

آخرین روبرویی پرسپولیس و ذوب به بازی دو تیم در دور رفت لیگ برتر برمی‌گردد. در آن بازی که ۲۹آبان در آزادی انجام شد، قرمزها ۲ بر ۲ ذوب را شکست دادند و حالا دو تیم دوباره در جام حذفی به هم رسیده‌اند. پرسپولیس برای رسیدن به یک تگل‌گفت را وارد دروازه تراکتور کرد.

**پرسپولیس – ذوب، یک چهارم نهایی جام حذفی، ساعت ۱۵:۲۰**

پرسپولیس – ذوب امروز در یک چهارم نهایی جام حذفی، مسابقه‌ای که تیم زننده را به نیمه نهایی می‌رساند و یک قدمی جام، حساس برای هر دو تیم که پس از تاکنمی در لیگ، به دنبال اعاده حیثیت در جام حذفی هستند. قرمزها در حالی برای این بازی به اصفهان رفته‌اند که برخلاف فصل اول کم‌کم در حال تبدیل شدن به همان پرسپولیس همیشگی هستند. تحولی که با نشستن یحیی گل‌محمدی روی نیمکت پرسپولیس شروع شد و قرمز پوشان پایتخت با این مربی جوان روند صعودی داشته و با نتایجی که کسب کرده‌اند، توانسته‌اند تا حدودی نتیجه‌دهم جدول در خطر سقوط هستند. ذوب در پنج‌هفته گذشته در لیگ با سه شکست، یک برد و یک مساوی، روند پر فراز و نشیبی داشته است. این حال شاگردان قرمزها کاتلمسی در آخرین بازی‌شان در لیگ برابر فرهادش پیروز شدند و با روحیه خوبی امروز در فولادشهر از پرسپولیس پذیرایی می‌کنند.

در سوی دیگر ذوبی‌ها هم در لیگ دوهم آن تیم مقدس فصل‌های پیش نبوده‌اند و افت وحشتناکی داشته‌اند. طوری که در فصل جدید برای سقوط نکردن می‌جنگند. اگر چه سپه‌پوشان اصفهانی با آمدن فرهاد کاظمی توانسته‌اند تا حدودی بهتر نتیجه بگیرند اما همچنان با قرار گرفتن روی تبه پایتخت با این مربی جوان روند صعودی داشته و با نتایجی که کسب کرده‌اند، توانسته‌اند تا حدودی خاطر تلخ شروع لیگ دو‌ه‌م را فراموش کنند.

پیرامون آن شروع شده است. مایکل کریک هافبک رودروزی سرمربیان دو تیم با هم است. علاقه‌مندان به فوتبال به خوبی به یاد دارند در روزهایی که مورینیو هدایت چلسی را بر عهده داشت جففر به تعریف و تمجید از فر گوسن می‌پرداخت و متعاقب آن فر گوسن چگونه از سر مربی چلسی با آب و تاب یاد می‌کرد. حال‌این دو امشب برهم قرار می‌گیرند و یکی از آنها مجبور به خداحافظی با لیگ قهرمانان اروپاست. روبرویی امشب منچستر و رنال این قدر حساس و بزرگ است که از چندروز قبل اظهار نظر‌ها کنند هر چند که آنها دو سال قبل فینال را در همین ورزشگاه به بارسلونا واگذار کردند.

در دیگر دیدار امشب بورسیا دور تموند در حالی برابر شاختر دونتسک او کراین قرار می‌گیرد که بازی رفت در خانه حریف از تساوی ۲-۲ به پایان رساند. شاگردان بورگن کلوب در این فصل از رقابت‌های لیگ اروپا تاکنون حرف‌بان قدرتمندی چون رنال مادرید، منچستر سیتی و آژاکس را از پیش‌رو برداشته‌اند و طبیعی است که نباید برای حذف شاختر در زمین خود کار سختی در پیش داشته باشند، هر چند که فوتبال قوانین نانوخته زیادی دارد که هر کدام از آنها برای خلق یک شکفتی کافی است، شاید امشب بر خلاف تصور همگان شب شاختر باشد. شاختراری که دومین حضور خود در این مرحله از رقابت‌های لیگ اروپا را تجربه می‌کند و طبیعی است که نمی‌خواهد به این زودی از گردونه رقابت‌ها کنار برود.

### از دولت برای پرداخت طلب و ینگادا کمک خواستیم

پس از اینکه فیفا پرسپولیس را محکوم به پرداخت طلب ۲۷۰ هزار دلاری و ینگادا کرد مدیر عامل با انتقاد از حکم صادر شده می‌گوید: امید زیادی داشتیم که این مبلغ را کاهش دهیم البته ۶۰-۶ هزار دلار هم باید به دستیار او دهیم. در واقع ما محکوم به پرداخت هستیم و هیچ راه فراری هم نداریم. ولی با این حال هواداران نباید نگران باشند بلکه باید دولت نگران باشد.با اینکه خیلی‌ها می‌گویند ما

باشگاه پولدار ی هستیم ولی این حرف اشتباه است. ما ظاهرمان پولدار است اما در باطن هیچ پولی نداریم. برعکس فتح‌الله‌زاده که ظاهر بی پولی دارد و در باطن پولدار است. ولی آنچه مهم است این که مناسفانه این اتفاق افتاده و ما در بحران شدیدی قرار گرفتیم و خطر ما را تهدید می‌کند و باید هر چه زودتر این مسئله را رفع کنیم.از دولت و بانک مرکزی خواستیم به باشگاه پرسپولیس برای پرداخت طلب نلو و ینگادا کمک کند. حتی رئیس جمهور روی نامه من دستور داده که این پول به باشگاه پرداخت شود اما هنوز خبری نشده است و ما همچنان منتظر کمک آنها هستیم.

شویانو روزری

### اولتیماتوم ۲۷۰ هزار دلاری

خطر به بیخ گوش پرسپولیس رسیده. کنفدراسیون فوتبال آسیا باز هم نامه‌ای تهدیدآمیز به باشگاه پرسپولیس فرستاده و اولتیماتومی جدی به آنها داده.اولتیماتومی ۲۷۰ هزار دلاری که در صورت عدم پرداخت عواقب خطرناکی در انتظار سرخپوشان خواهد بود.

نلو وینگادا سال ۸۸ ایران را ترک کرد اما بدهی ۲۷۰ هزار دلاری روی دست سران باشگاه پرسپولیس گذاشت. از آن زمان تاکنون سرمربی برتغالی از طریق مجمع بین‌المللی پیگیر دریافت طلبش بود تا اینکه پس از گذشت چند ماه از اخطار اول، فیفا نامه‌ای برای سرخپوشان فرستاده و دو هفته نیز به رویانیان و همکارانش فرصت داده تا طلب وینگادا را بپردازند، در غیر این صورت فیفا به شیوه خودش وارد عمل می‌شود و احتمالاًشش امتیاز ناقلی از این تیم می‌کند. به همین سادگی، سه سال از رفتن وینگادا می‌گذرد و هنوز طلب این مربی پرداخت نشده؛ طلبی که اگر در آن زمان پرداخت می‌شد با توجه به بالا رفتن نرخ ارز هزینه هفتگی روی دست فوتبال دولتی ایران نمی‌گذاشت. ولی حالا علاوه بر پرداخت دلار گران قیمت و دیر کرد دستمزد او باید تن و بدنمان بلرزد که خدای نکرده اتفاق تکرار شده برای پرسپولیس فصل ۸۸-۸۷ تکرار نشود. کسر شش امتیاز حاصل تلاش فوتبال ایران بود که همواره دم از حرفه‌ای‌گری و مدیریت بی‌عیب و نقص می‌زدند. در حال حاضر مدیرعامل فعلی پرسپولیس نیز چنین شرایطی را دارد. رویانیا که همواره قابلیت‌های ویژه‌ای در فراقکتی و منحرف کردن ذهن عمومی دارد این بار نیز پس از جای آنکه کفری از حال تیمش کند به همتای استقلالی‌اش (فتح‌الله‌زاده) پیله کرده و او را پولدار نامیده. رویانیا بهتر از هر کسی می‌داند با اینکه وقت تلف کردن‌ها به جایی نمی‌رسد جز اینکه شرایط را برای سران فیفا و اعمال جریمه سنگین هموار می‌کند. حثالبت اینکه مشاور حقوقی پرسپولیس در امر فراقکتی از مدیرعامل نیز جلو زده. شکری در اظهارنظری اعلام کرده هیچ خطری پرسپولیس را تهدید نمی‌کند و در صورت پرداخت نشدن مبلغ مورد نظر فیفا تنها به جریمه نقدی بسنده می‌کند.

جای تأسف داره که باشگاهی چون پرسپولیس از چنین مشاورانی سود می‌برد. آقای حقوقان انگار نمی‌داند چند سال پیش فیفا چگونه شش امتیاز را از سرخپوشان کم کرد. یادش بخیر، امیر قلعه‌نویی روزی با گفتن این جمله که «فوقش یک جریمه است» حذف استقلال از لیگ قهرمانان را با گوشت و پوستش حس کرد. شک کنیید که دست روی دست گذاشتن‌های مسئولان پرسپولیس عرصه را برای تجربه این اتفاق تلخ‌انگیز در فوتبال کشورمان فراهم می‌کند. به ویژه آنکه قرمزها به شدت از بی پولی بی‌رنج می‌برند. منتها آقای مدیرعامل پردعا در ابتدای فصل تو نوانست ریخت و پاش کرد و بازیکن گران قیمت به درد نخور خرید.

مخلص کلام اینکه طلب وینگادا باید پرداخت شود، انداختن تقصیر به گردن مدیرعامل قبلی و اینکه چه کسی با او قرارداد بسته دردی را دوا نمی‌کند. تنها دو هفته فرصت داریم تا از بروز یک فاجعه فوتبالی جلوگیری کنیم. برای هواداران فرقی نمی‌کند وزیر ورزش به کمک پرسپولیس می‌ید یا رویانیاں دست از خرج‌های جالبی می‌کشد تا ۲۷۰ هزار دلار جور شود. تا کار از کار نگذشته عجله کنید و گزینه مجبورید باز هم برای منحرف کردن ذهنان داستان دیگری سر هم کنید.

## خبر

### سر مربی فولها: آماجگی درگاه فوق العاده است

مارتین یول، سرمربی هلندی تیم فوتبال فولهام از آمادگی اشکان دزآگه بازیکن ایرانی تیمش بسیار خوشحال است و از اینکه او را در این فصل به خدمت گرفته راضی است. اشکان دزآگه در دیدار مقابل تیم فوتبال ساندردنر عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و یک پناالتی برای تیمش گرفت و در پایان هم به عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته شد. یول در مورد دزآگه می‌گوید:وقتی در آلمان بودم دزآگه را زیر نظر داشتم. او همیشه با استعداد بوده و من سبک بازی او را بسیار دوست دارم. تنها کاری که اشکان باید انجام دهد این است که کمی در جلوی دروازه موثر تر باشد. او در تمرینات شوت‌های سنگینی می‌زند اما در بازی‌ها هرگز شوت نزده است.

### ایران بدون کاندیدار در انتخابات AFC

اسامی کاندیداهای پست‌های مختلف کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد که در این بین کشورهای عربی بیشترین سهم را دارند. پس از مدت‌ها که بحث حضور علی کفاشیان در جمع کاندیداهای ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا مطرح شده بود سرانجام این امر تحقق نیافت و اسامی نامزدهای این پست در غیاب ایرانی‌ها اعلام شد. در حالی که اثر چندانی از نمایندگان تیم‌های مطرح آسیایی در بین این اسامی نیست افرادی از کشورهای تایلند، بحرین امارات و حتی فلسطین ثبت نام کرده‌اند.

### موافقت شورای تأمین با برگزاری نیمه‌نهایی

#### لیگ والیبال در تهران و ورآمین

شورای تأمین استان تهران مسئولیت برگزاری دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی مسابقات والیبال لیگ برتر در شهرهای ورآمین و تهران را برعهده گرفت، بدین ترتیب دیدارهای سوم این مرحله بر خلاف تصمیم فدراسیون در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار نخواهد شد. بعد از تصمیم فدراسیون به منظور برقراری نظم و امنیت و جلوگیری از بروز حواشی بازی‌های گذشته و به دنبال اعتراض تیم‌های متین و پیکان، تصمیم گیری نهایی در این زمینه را به شورای تأمین استان تهران واگذار کرد. به این ترتیب به طور همزمان از ساعت ۱۵:۳۰ در تهران و ورآمین آغاز خواهد شد. در تهران تیم پیکان میزبان کاله مازندران است و در ورآمین هم تیم متین ورآمین به مصاف سایپا می‌رود.